CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete da Vereadora Etienne Coutinho Musso

Rua Professor Lobo, 550, Centro, Aracruz/ES, CEP 29.190-910 Tel: (27) 3256-9470
CNPJ: 39.616.891/0001-40 – www.aracruz.es.leg.br

gabineteetiennemusso@aracruz.es.leg.br

REQ. GAB. ECM N°014 / 2023

REQUERIMENTO _____/ 2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ARACRUZ.

Com fulcro no art. 105, inciso II, da
Resolução nº 492/90, vimos mui respeitosamente, requerer a Vossa Excelência:

A inserção em Ata de voto de congratulações aos idealizadores, organizadores e

campeões do Circuito Aracruzense de Surf.

- CRISTIANO DIAS – IDEALIZADOR E ORGANIZADOR;

- JHONY SANTOS – IDEALIZADOR E ORGANIZADOR;

- WAN PABLO – 1º CAMPEÃO ARACRUZENSE DE SURF CATEGORIA REGIONAL;

- DOUGLAS SILVA – 1º CAMPEÃO ARACRUZENSE DE SURF CATEGORIA MASTER.

- LEONI COUTINHO – CAMPEÃO DA CATEGORIA ARACRUZENSE DE SURF OPEN

– 1ª ETAPA

- PEDRO COUTINHO – CAMPEÃO DA CATEGORIA ARACRUZENSE DE SURF OPEN

– 2ª ETAPA

- MAYCON HENRIQUE – CAMPEÃO DA CATEGORIA ARACRUZENSE DE SURF

OPEN – 3ª ETAPA

Aracruz/ES, 27 de novembro de 2023

Respeitosamente,

ETIENNE COUTINHO MUSSO
Vereadora

Câmara Municipal de Aracruz – ES

JEAN PEDRINI
Vereador

Câmara Municipal de Aracruz – ES

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003600300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003600300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003600300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aracruz.camarasempapel.com.brautenticidade utilizando o identificador 330034003600300030003A005000

Assinado eletrônicamente por ETIENNE COUTINHO MUSSO em 27/11/2023 13:22

Checksum: 3A0537D8763E80B8A7D29C72745DF16E7C17E841EED74DC0B98E97F792DE5341